產認購本次發行的股票由於深高速送紅股、資本公積金轉增
股本等事項新增的深高速股份，亦應遵守上述鎖定安排。

(5) 將予認購的A股
數目：

根據向特定對象發行A股方案，深高速於本次發行中將發行
不超過654,231,097股A股，並募集不超過人民幣65億元（含本
數）的資金。基於上述，新A股的發行價格預計將不超過每股
約人民幣9.94元（按人民幣65億元除以654,231,097股A股計
算）。

而為確保本次發行完成時本公司於深高速中的持股量維持
不低於45%，新通產須於本次發行中認購不超過151,316,753
股A股。因此，新通產擬出資不超過人民幣1 5 . 1 0億元（按
151,316,753股A股乘以人民幣9.94元計算）認購本次發行的A
股。新通產的最終實際認購數量將以認購金額人民幣15.10億
元除以本次發行的最終發行價確定，對認購股數不足1股的餘
數作捨去處理。

A股最終發行數量將根據上文「 1.向特定對象發行A股方案」下
「 (5)發行A股數量」一段所載方式予以調整。

於本次發行完成後，本公司通過其全資附屬公司持有深高
速的股份總數將不少於深高速已發行股份總數的45%（含本
數）。

(6) 先決條件： A股認購協議將於訂約方的法定代表或授權人士簽署蓋章及
將於下列條件皆獲達成後生效：

1. A股認購協議、本次發行以及新通產認購本次發行股票
相關事宜獲得深高速董事會、深高速臨時股東大會及類
別股東會議（如需），以及深高速控股股東（即本公司）董
事會、股東大會（如需）審議通過；

2. 本次發行以及新通產認購本次發行股票相關事宜已按
法律法規之規定獲得履行國有資產監督管理職責的主
體批覆；及

3. 本次發行已獲得中國證監會同意註冊的批覆。

於最後實際可行日期，上述的先決條件均尚未獲得滿足。

董事會函件

– 13 –

3. 向特定對象發行A股對深高速股權架構的影響

於最後實際可行日期，深高速的已發行股份總額為2,180,770,326股，其中包括
1,433,270,326股A股及747,500,000股H股。其中，本公司間接地持有1,066,239,887股A股及
58,194,000股H股。

假設(1)深高速已發行股本總額自最後實際可行日期至本次向特定對象發行A股完
成之日無其他變動；(2)向特定對象發行A股數量為擬發行最高數量，即654,231,097股（含
本數）；(3)於本次發行完成後，本公司通過其全資附屬公司持有深高速的股份總數攤薄至
深高速已發行股份總數的45%。

深高速於最後實際可行日期及於緊隨向特定對象發行A股完成後的股權架構載列如
下：

於最後實際可行日期
於緊隨向特定對象
發行A股完成後

股份數目

佔深高速
已發行股份
總額的概約

百分比 股份數目

佔深高速
已發行股份
總額的概約

百分比

A股
本公司（附註） 1,066,239,887 48.89% 1,217,633,111 42.95%
其他特定對象
（不超過34名） – – 502,837,873 17.74%
其他A股股東 367,030,439 16.83% 367,030,439 12.95%

A股小計 1,433,270,326 65.72% 2,087,501,423 73.63%

H股
本公司（附註） 58,194,000 2.67% 58,194,000 2.05%
其他H股股東 689,306,000 31.61% 689,306,000 24.31%

H股小計 747,500,000 34.28% 747,500,000 26.37%

合計 2,180,770,326 100% 2,835,001,423 100%

附註： 於最後實際可行日期，本公司分別通過全資附屬公司 ( 1 )新通產以實益擁有人身份持有
654,780,000股A股，(2)深圳市深廣惠公路開發有限公司以實益擁有人身份持有411,459,887股A

股，以及(3) Advance Great Limited以實益擁有人身份持有58,194,000股H股。因此，本公司間接
合計持有深高速約51.56%的股份。

董事會函件

– 14 –

4. 有關本公司及新通產的資料

本公司為一間於百慕達註冊成立的公司。本公司及其附屬公司主要從事物流、收費
公路、港口及大環保業務。本公司以粵港澳大灣區、長三角、京津冀以及主要物流節點城
市為主要戰略區域，通過投資併購、重組與整合，重點介入「水陸空鐵」四大領域（主要為：
內河碼頭、城市綜合物流園、機場航空貨站和鐵路樞紐貨站）及收費公路等物流基礎設施
的投資、建設與經營，在此基礎上向客戶提供倉儲智能化和冷鏈倉配運一體化等物流增
值服務，業務領域拓展至「物流+商貿」等產業相關土地的綜合開發、大環保產業投資與運
營等細分市場。

新通產為本公司之全資附屬公司，主要從事物流基礎設施投資開發的業務。

5. 有關深高速的資料

深高速為一間於中國註冊成立的公司。深高速及其附屬公司主要從事收費公路及大
環保業務的投資、建設及經營管理。目前，大環保業務領域主要包括固廢資源化處理及清
潔能源發電。於最後實際可行日期深高速為本公司擁有約51.56%權益的附屬公司。